
UCHWAŁA NR XVII/106/2020 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny do gminnego zasobu części nieruchomości nr 
195 oraz 200, obręb Wrzeszewo, gm. Osiek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny do gminnego zasobu części niezabudowanych  
nieruchomości położonych w miejscowości Wrzeszewo, gmina Osiek, powiat brodnicki, województwo 
Kujawsko-Pomorskie o nr ew. 195 oraz 200, dla których Sąd Rejonowy w Brodnicy V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TO1B/00015795/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Sulecki 

Id: C02ECBE0-78C7-4CD3-9B68-87188094601F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Osiek, zgodnie z zapisami w księdze wieczystej nr TO1B/00024415/9 jest właścicielem działek nr
200 (droga) i 195 (rów) położonych w miejscowości Wrzeszewo, gmina Osiek, powiat brodnicki,
województwo Kujawsko-Pomorskie. Od byłych właścicieli działek powzięto wiadomość, iż w księdze
wieczystej nr TO1B/00015795/0 są oni w dalszym ciągu wskazani jako właściciele części powyższych
nieruchomości. Z uwagi na fakt, iż stan prawny nieruchomości wymaga uregulowania właściciele części
nieruchomości wyrazili zgodę na przekazanie ich Gminie Osiek w drodze darowizny.

Id: C02ECBE0-78C7-4CD3-9B68-87188094601F. Podpisany Strona 1




